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BRETON TimothÃ©e 08/04/2013 MAISONS ALF 0 202318
BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU 0 213808
CARLIER Hugo 26/01/2013 MARLY ROI US 0 225272
HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 0 167938
CAGI NICOLAU Baptiste 12/07/2012 PARIS RCF 0 251454
DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 0 280410
BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 0 235261
GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 0 273057
MOULIN ManoÃ© 05/08/2013 PARIS USM 0 250714
DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 0 237208
MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 0 237217
ANDRIANOMBANA Sacha 23/10/2013 PARIS USM 0 247049
ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 0 186132
NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 0 181833
COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 0 264430
SIMOND Gregoire 09/12/2012 VINCENNES CE 0 214783
CUPIF RaphaÃ«l 11/12/2012 ISLE ADAM CE 0 261211
TO Camille 20/11/2012 CERGY CE 0 230953
HOAREAU NataÃ«l 08/09/2013 CERGY CE 0 260679
GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 0 260678
DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 0 199745
FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 0 247051
FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS RCF 0 194882
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Poule n° 01
1 BRETON TimothÃ©e MAISONS ALF
7 BELLANGER Augustin CERGY CE

8 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
9 MOULIN ManoÃ© PARIS USM
15 COUTELLE Gabriel PARIS RCF

16 SIMOND Gregoire VINCENNES CE

Poule n° 02
2 BOISSY Antoine CHATOU
10 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
18 TO Camille CERGY CE
21 DIQUERO Elouan MARLY ROI US

23 FINAS Valentin PARIS RCF

Poule n° 03
3 CARLIER Hugo MARLY ROI US
11 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
13 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON

14 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
19 HOAREAU NataÃ«l CERGY CE
22 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM

Poule n° 04
4 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE
5 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF
6 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE

12 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
17 CUPIF RaphaÃ«l ISLE ADAM CE

20 GAUFRETON Baptiste CERGY CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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SIMOND  Gregoire  1  

BELLANGER  Augustin  2  

BRETON  TimothÃ©e  3  

GOUGEON  Jules  4  

COUTELLE  Gabriel  5  

MOULIN  ManoÃ©  6  

5 1,000 25 6 +19 1

1 0,200 9 22 -13 5

4 0,800 23 17 +6 2

3 0,600 20 14 +6 3

0 0,000 9 25 -16 6

2 0,400 16 18 -2 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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DE GRAILLY  Hugo  1  

FINAS  Valentin  2  

BOISSY  Antoine  3  

TO  Camille  4  

DIQUERO  Elouan  5  

2 0,500 12 13 -1 3

2 0,500 12 11 +1 2

1 0,250 9 17 -8 5

4 1,000 20 5 +15 1

1 0,250 9 16 -7 4
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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HOAREAU  NataÃ«l  1  

NORMAND  Alexandre  2  

FOUQUEAU-VAZQUEZ  Kilian  3  

ALARCON-BOUTTE  Sasha  4  

MARIOT  Stanislas  5  

CARLIER  Hugo  6  

1 0,200 6 23 -17 5

0 0,000 9 25 -16 6

2 0,400 13 17 -4 4

5 1,000 25 7 +18 1

4 0,800 23 11 +12 2

3 0,600 20 13 +7 3
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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GAUFRETON  Baptiste  1  

HUYNHLEBRUN  ClÃ©ment  2  

CUPIF  RaphaÃ«l  3  

ANDRIANOMBANA  Sacha  4  

CAGI NICOLAU  Baptiste  5  

DE ALMEIDA CONAN  Pierre  6  

0 0,000 4 25 -21 6

4 0,800 22 12 +10 2

1 0,200 13 21 -8 5

4 0,800 20 10 +10 3

4 0,800 23 10 +13 1

2 0,400 12 16 -4 4
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1 SIMOND Gregoire VINCENNES CE 1 1000 19 25
2 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON 3 1000 18 25
3 TO Camille CERGY CE 2 1000 15 20
4 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF 4 800 13 23
5 MARIOT Stanislas MAISONS ALF 3 800 12 23
6 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE 4 800 10 22
7 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM 4 800 10 20
8 BRETON TimothÃ©e MAISONS ALF 1 800 6 23
9 CARLIER Hugo MARLY ROI US 3 600 7 20
10 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE 1 600 6 20
11 FINAS Valentin PARIS RCF 2 500 1 12
12 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF 2 500 -1 12
13 MOULIN ManoÃ© PARIS USM 1 400 -2 16
14 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM 3 400 -4 13
15 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE 4 400 -4 12
16 DIQUERO Elouan MARLY ROI US 2 250 -7 9
17 BOISSY Antoine CHATOU 2 250 -8 9
18 CUPIF RaphaÃ«l ISLE ADAM CE 4 200 -8 13
19 BELLANGER Augustin CERGY CE 1 200 -13 9
20 HOAREAU NataÃ«l CERGY CE 3 200 -17 6
21 COUTELLE Gabriel PARIS RCF 1 0 -16 9
21 NORMAND Alexandre VINCENNES CE 3 0 -16 9
23 GAUFRETON Baptiste CERGY CE 4 0 -21 4
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place statut nom prénom club

1 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
2 SIMOND Gregoire VINCENNES CE
3 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF
3 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE
5 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
6 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
7 BRETON TimothÃ©e MAISONS ALF
8 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM
9 TO Camille CERGY CE
10 CARLIER Hugo MARLY ROI US
11 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
12 FINAS Valentin PARIS RCF
13 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
14 MOULIN ManoÃ© PARIS USM
15 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
16 BOISSY Antoine CHATOU
17 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
18 CUPIF RaphaÃ«l ISLE ADAM CE
19 BELLANGER Augustin CERGY CE
20 HOAREAU NataÃ«l CERGY CE
21 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
21 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
23 GAUFRETON Baptiste CERGY CE
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place nom prénom club ligue nation

1 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
2 SIMOND Gregoire VINCENNES CE
3 CAGI NICOLAU Baptiste PARIS RCF
3 HUYNHLEBRUN ClÃ©ment COURBEVOIE
5 MARIOT Stanislas MAISONS ALF
6 ANDRIANOMBANA Sacha PARIS USM
7 BRETON TimothÃ©e MAISONS ALF
8 FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian PARIS USM
9 TO Camille CERGY CE
10 CARLIER Hugo MARLY ROI US
11 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
12 FINAS Valentin PARIS RCF
13 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
14 MOULIN ManoÃ© PARIS USM
15 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
16 BOISSY Antoine CHATOU
17 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
18 CUPIF RaphaÃ«l ISLE ADAM CE
19 BELLANGER Augustin CERGY CE
20 HOAREAU NataÃ«l CERGY CE
21 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
21 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
23 GAUFRETON Baptiste CERGY CE

La nouvelle formule idf n'étant pas prise en charge par le logiciel BellePoule, seules les 4 premières filles forment la N1 en M11 et M13, et les 8 premiers garçons en N1 M11.
Les autres enfants apparaissant dans les documents nommés N1 ne compte pas, ils sont présents dans les documents nommés N2 avec leur vrai classement. 
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TO Camille 20/11/2012 CERGY CE 1 230953
CARLIER Hugo 26/01/2013 MARLY ROI US 2 225272
GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 3 273057
FINAS Valentin 16/01/2012 PARIS RCF 4 194882
DE GRAILLY Hugo 28/08/2013 MAISONS ALF 5 237208
MOULIN ManoÃ© 05/08/2013 PARIS USM 6 250714
DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 7 280410
DIQUERO Elouan 01/02/2013 MARLY ROI US 8 199745
BOISSY Antoine 14/03/2013 CHATOU 9 213808
CUPIF RaphaÃ«l 11/12/2012 ISLE ADAM CE 10 261211
BELLANGER Augustin 18/01/2013 CERGY CE 11 235261
HOAREAU NataÃ«l 08/09/2013 CERGY CE 12 260679
COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 13 264430
NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 14 181833
GAUFRETON Baptiste 12/07/2013 CERGY CE 15 260678
FOUQUEAU-VAZQUEZ Kilian 17/05/2013 PARIS USM 0 247051
BRETON TimothÃ©e 08/04/2013 MAISONS ALF 0 202318
MARIOT Stanislas 25/07/2013 MAISONS ALF 0 237217
SIMOND Gregoire 09/12/2012 VINCENNES CE 0 214783
HUYNHLEBRUN ClÃ©ment 23/12/2012 COURBEVOIE 0 167938
ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 0 186132
ANDRIANOMBANA Sacha 23/10/2013 PARIS USM 0 247049
CAGI NICOLAU Baptiste 12/07/2012 PARIS RCF 0 251454
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1 FINAS Valentin PARIS RCF
2 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
3 BOISSY Antoine CHATOU
3 CUPIF RaphaÃ«l ISLE ADAM CE
5 TO Camille CERGY CE
6 CARLIER Hugo MARLY ROI US
7 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
8 BELLANGER Augustin CERGY CE
9 MOULIN ManoÃ© PARIS USM
10 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
11 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
12 HOAREAU NataÃ«l CERGY CE
13 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
14 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
15 GAUFRETON Baptiste CERGY CE
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place nom prénom club ligue nation

1 FINAS Valentin PARIS RCF
2 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
3 CUPIF RaphaÃ«l ISLE ADAM CE
3 BOISSY Antoine CHATOU
5 TO Camille CERGY CE
6 CARLIER Hugo MARLY ROI US
7 DE GRAILLY Hugo MAISONS ALF
8 BELLANGER Augustin CERGY CE
9 MOULIN ManoÃ© PARIS USM
10 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
11 DIQUERO Elouan MARLY ROI US
12 HOAREAU NataÃ«l CERGY CE
13 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
14 NORMAND Alexandre VINCENNES CE
15 GAUFRETON Baptiste CERGY CE


